
                       Nr druku 44 

UCHWAŁA Nr  

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia  

 

w  sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Gminy Kołobrzeg 

 

 

        Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjmuje  się rezygnację radnego Pana Adama Malek z funkcji Przewodniczącego Rady 
Gminy Kołobrzeg. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

 

 

 

 
1 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 721  



UZASADNIENIE 

Dnia 12 września 2024 r. radny Pan Adam Malek złożył rezygnację z funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Kołobrzeg. Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub 

wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji  nie 

później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Wobec powyższego 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


